Законодательное Собрание |
Иркугской/яйластй

Мо пя
Дата:^^ 20.

ГУБЕРНАТОР ИРКУТСКОМ ОБЛАСТИ
664027, г. Иркутск, ул. Ленина, 1а

Телефон: (3952) 256-568,200-015

Факс: (3952) 241-773

Е-шаЛ: та]1@воУ1гк.ш

16.05.2023 № 02-01-5320/23
на№ Исх. 1408 от 28.04.2023

Председателю Законодательного
Собрания Иркутской области

А.В. Ведерникову

Уважаемый Александр Викторович!

Проект закона Иркутской области № ПЗ-1190 «О внесении изменений в
статью 29 Закона Иркутской области «Об Уполномоченном по правам
человека в Иркутской области» (далее - проект закона), внесенный
Уполномоченным по правам человека в Иркутской области Семеновой С.Н.,
рассмотрен.

По результатам рассмотрения сообщаю, что концепция проекта закона
поддерживается.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ подписью

Сертификат 1В04857Р99325Р7ЕВ20В26Е97536ГА44
Владелец Кобзсв Игорь Иванович
Действителен с 16.03.2022 по 09.06.2023

С уважением,

И.И. Кобзев

Фатина Е.С.
8(3952)25-65-62 Законодательное Собрание|

Иркутской области

на &•/ листая, индек<]